

Strona znajduje się w archiwum.



## UROCZYSTE WMUROWANIE AKTÓW EREKCYJNYCH

Data publikacji 13.11.2014

**12 listopada br. w Luboniu i Kłodawie zostały uroczyście podpisane i wmurowanie akty erekcyjne pod budowę nowych komisariatów. Budynki będą wykonane według Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji. Dzięki temu nastąpi poprawa jakości obsługi obywateli oraz warunków pracy funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji. Nowe komisariaty zostaną oddane do użytku jesienią 2015 roku. Wartość inwestycji przekracza 4 miliony złotych, każda.**

12 listopada w Luboniu i Kłodawie zostały uroczyście podpisane i wmurowanie akty erekcyjne pod budowę nowych komisariatów. Budynki będą wykonane według Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji. Dzięki temu nastąpi poprawa jakości obsługi obywateli oraz warunków pracy funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji. Nowe komisariaty zostaną oddane do użytku jesienią 2015 roku. Wartość inwestycji przekracza 4 miliony złotych, każda.

W Luboniu, w uroczystej zbiórce 12 listopada br. udział wzięli wielkopolski Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu insp. Rafał Batkowski, starosta poznański Jan Grabkowski, burmistrz miasta Luboń Dariusz Szymt, Komendant Miejski Policji w Poznaniu mł. insp. Roman Kuster, a także przedstawiciele władz miejskich oraz policjanci. Tego dnia funkcjonariusze otrzymali również nową Kie Venge. Będzie ona służyć policjantom w Luboniu.

Zebranych gości przywitał Komendant Miejski Policji w Poznaniu mł. insp. Roman Kuster. Po odczytaniu aktu erekcyjnego honorowi goście podpisali dokument. Akt erekcyjny, guzik od policyjnego munduru, moneta okolicznościowa, pendrive z fotografiami a także najnowsze wydanie lokalnej prasy zostały włożone w tubę i wmurowane pod budowę nowej siedziby Policji. Dodatkowo ważnym elementem uroczystości było przekazanie nowego radiowozu.

Luboński komisariat budowany jest na tyłach obecnego komisariatu. Będzie to dwukondygnacyjny budynek administracyjny wraz z garażem oraz otaczającą go utwardzoną drogą, chodnikiem i parkingiem. Komisariat powstaje według ujednoliconych wytycznych zgodnych z programem prowadzonym przez Komendę Główną Policji i Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, który zakłada poprawę jakości obsługi obywateli oraz warunków pracy funkcjonariuszy i pracowników cywilnych policji. Po przeprowadzce policjantów, stary budynek zostanie wyburzony.

Całkowity koszt robót budowlanych oszacowano na kwotę ponad 4 milionów złotych. Środki na sfinansowanie budowy nowego komisariatu w Luboniu pochodzą od Komendy Głównej Policji, Starostwa Powiatowego, Burmistrza Miasta Luboń. Do nowej komendy policjanci z Lubonia powinni wprowadzić się w listopadzie 2015 roku.

Program standaryzacji komend i komisariatów Policji zakłada systemową poprawę warunków obsługi obywateli oraz pracy funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji.

(KWP w Poznaniu / kr)

